香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該內容而引致之任
何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：01296）

國電科技環保集團股份有限公司
GUODIAN TECHNOLOGY & ENVIRONMENT GROUP CORPORATION LIMITED*

於其他海外監管市場發佈的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條的規
定而發出。

以下公告的中文原稿由國電科技環保集團股份有限公司旗下一間於深
圳證券交易所上市的附屬公司，煙台龍源電力技術股份有限公司於中
國境內發佈。

茲 載 列 煙 台 龍 源 電 力 技 術 股 份 有 限 公 司 在 深 圳 證 券 交 易 所 網 站
(www.szse.cn)刊登的《煙台龍源電力技術股份有限公司2019年度業績快報》，
僅供參考。

特此公告。

承董事會命
國電科技環保集團股份有限公司

陳冬青先生

董事長

中國，北京，2020年2月26日

於本公告日期，本公司的執行董事為陳冬青先生、張軍先生及唐超雄先生；
非執行董事為王忠渠先生、張文建先生、顧玉春先生及閻焱先生；及獨
立非執行董事為申曉留先生、曲久輝先生、謝秋野先生及楊志達先生。

* 僅供識別

股票代码：300105 股票简称：龙源技术 编号：临 2020-005

烟台龙源电力技术股份有限公司

2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数

据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年

度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

单位：万元、万股

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 51,333.64 46,383.80 10.67%

营业利润 1,086.93 550.21 97.55%

利润总额 1,379.08 720.60 91.38%

归属于上市公司

股东的净利润
1,398.30 834.04 67.65%

基本每股收益（元） 0.0272 0.0163 66.87%

加权平均净资产收益率 0.70% 0.37% 0.33%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总 资 产 222,432.10 230,735.21 -3.60%

归属于上市公司股东的

所有者权益
195,230.34 193,850.78 0.71%

股 本 51,321.60 51,321.60 0.00%

归属于上市公司股东的

每股净资产（元）
3.80 3.78 0.53%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内公司积极应对行业环境变化，克服火电行业基建增

速持续放缓、传统业务进入低速平稳期、客户回款困难等不利因

素，保持了盈利态势。

报告期内，公司实现营业收入51,333.64万元，同比增长

10.67%；利润总额1,379.08万元，同比增长91.38%。归属上市公

司股东的净利润1,398.30万元，同比增长67.65%。报告期内主要

板块收入情况如下：节能板块实现收入17,357.73万元，较上年

同期下降29.64%；环保板块实现收入33,173.66万元，较上年同

期增长58.52%。同时公司加强精细化管理，狠抓各项运营成本费

用管理，管理费用、销售费用较上年均有小幅下降。公司以市场

需求为导向，推动市场营销能力再提升，加强回款管理，全面推

进市场营销工作提档升级，年度应收账款坏账准备转回较上年增

长了48.84%。

三、与前次业绩预计的差异说明

与公司2019年度业绩预告无差异。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

公司未出现业绩提前泄漏或因外界业绩传闻导致公司股票

及其衍生品种出现异动的情况。

五、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，尚未经会计

师事务所审计，具体数据将在2019年年度报告中详细披露。

六、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计

师、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产

负债表和利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

3.深交所要求的其他文件。

特此公告。

烟台龙源电力技术股份有限公司董事会

二〇二〇年二月二十六日

	龙源技术：
	一、2019年度主要财务数据和指标